
ZARZĄDZENIE Nr 138/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji socjalnej jako organu
doradczego pracodawcy opiniującego wnioski w zakresie udzielania świadczeń

socjalnych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 13 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Przasnysz,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  72/2019 r.
Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  18  czerwca  2019  r. z  późn.  zm.,  w  związku  
z  §  3  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu  Miasta
Przasnysz, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 136/2019 Burmistrza Przasnysza  
z dnia 22 listopada 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Do składu  komisji  socjalnej  jako  organu  doradczego  pracodawcy  opiniującego
wnioski w zakresie udzielania świadczeń  socjalnych z Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych Urzędu Miasta Przasnysz, powołuję następujące osoby:

1. Iwona Domańska
2. Olga Figiel

3. Adam Kapszukiewicz

4. Olga Ruszczyńska

§ 2.

Komisję socjalną w składzie osobowym określonym w § 1 powołuję na okres 3 lat.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Burmistrz Przasnysza 

/-/ Łukasz Chrostowski 


